
 

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRACÃO /PARANÁ 

PORTARIA Nº 03/2025 
NOMEIA RESPONSÁVEL POR COLETA/BALIZAMENTO DE 
PREÇOS EM ATENDIMENTO A LEI N. 14.133/2021. 

  JOSÉ BORSATTO, Presidente da Câmara de Vereadores de Barracão, Estado do Paraná, no uso 
das suas atribuições legais que lhe são atribuídas pela legislação, em especial a Lei n. 14.133/2021 – 
Lei Nacional de Licitações. 

 RESOLVE: 

 Art. 1º: Com base no disposto na Lei n. 14.133/2021, nomear o senhor Alfredo  Marraui como 
responsável pela coleta de orçamentos visando balizamento de preços em processos licitatórios. 

 Art. 2°: Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogadas as disposições em 
contrário.  

 Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Barracão, Estado do Paraná, 
06 de janeiro de 2025. 

 

 

 

JOSÉ BORSATTO 

VEREADOR PRESIDENTE 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE BARRACÃO /PR C 

NPJ 02.021.151/0001-51 

 

 


